Протокол об итогах закупок способом открытого тендера  по закупкам металлических контейнеров
№ 1
	г. Астана,
пр. Кабанбай Батыра 17, каб. 419
	13.04.2011 года

12.00ч.

1. Тендерная комиссия в составе:
	Председатель тендерной комиссии:

	Морозов Геннадий Петрович
	-
	Заместитель Генерального   директора по производству, председатель тендерной           комиссии

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Токбергенов Серик Токбергенулы
	-
	директор Департамента закупок и мониторинга контрактов, заместитель председателя тендерной           комиссии.

	Члены тендерной комиссии:

	Милошенко
Владислав Александрович
	-
	Главный бухгалтер – директор Департамента бухгалтерского учета и отчетности

	Койшубаев Мейрам Сабиевич
	-
	директор Департамента обеспечения производства

	Бексултанов Галы Аманович
	-
	менеджер сектора правового обеспечения внтуренней деятельности  Департамента правового обеспечения.

Член тендерной комиссии Бексултанов Галы Аманович отсутствовал в связи с нетрудоспособностью (копия больничного листа прилагается)
2. Сумма, выделенная для закупки составляет 14 940 000 тенге, без учета НДС:
	№ лота
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во (объем)
	Цена за единицу измерения, без НДС, тенге
	Сумма, выделенная для закупок способом тендера (по лоту №), тенге,

без НДС

	1-83
	Металлический контейнеры для АЗС
	шт.
	83
	180 000
	14 940 000

3. Заявки на участие в открытом тендере представленные до истечения окончательного срока не предоставлялись.
4. Тендерная комиссия по результатам открытого тендера, в соответствии с требованиями Правил закупок товаров, работ и услуг акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и организациями пятьдесят
и более процентов акций (долей участия) которых прямо или  косвенно принадлежат
АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления от    18 ноября 2009 года  (далее – Правила) РЕШИЛА:
1)  признать открытый тендер несостоявшимся в соответствии с подпунктом 1 пункта 76 Правил:
- представления заявок на участие в тендере менее двух потенциальных поставщиков;
2) Департаменту закупок и мониторинга контрактов:
- разместить текст данного протокола на веб-сайте АО «ҚазМұнайГаз Өнімдері» и на веб-сайте, определенном АО «Самрук-Қазына»;

- опубликовать итоги открытого тендера в периодическом печатном издании, распространяемом на всей территории Республики Казахстан, с периодичностью издания не менее 3 (трех) раз в неделю.

За данное решение проголосовали:

ЗА – 4 голоса:  Морозов Г.П.,  Токбергенов С.Т.,  Милошенко В.А.,   Койшубаев М.С.
 Против голосов нет.
	Председатель тендерной комиссии:

	Морозов Геннадий Петрович
	-
	__________________________

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Токбергенов Серик Токбергенулы
	-
	__________________________

	Члены тендерной комиссии:

	Милошенко
Владислав Александрович

	__________________________

	Койшубаев Мейрам Сабиевич

	__________________________

Секретарь тендерной комиссии:

	Закарьянова Айнур Бисембаевна

	      ____________________________

                                 _________________Г. Морозов                 ________________ С. Токбергенов
       ____________ В. Милошенко          ____________М. Койшубаев           ___________А. Закарьянова